

Årsredovisning för
NORD Sthlm Klimat & Energi AB

559196-8754

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joppe Nordström
Styrelseledamot

2026-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NORD Sthlm Klimat & Energi AB, 559196-8754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NORD Sthlm Klimat & Energi AB bedriver konsulterande verksamhet samt installation och helentreprenad av ventilationslösningar och därvid förenliga kringprodukter/installationer.

Verksamheten har sitt säte i Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 24 februari 2025 beslutade bolaget på årsstämman en utdelning på 400 000 kr för räkenskapsåret 2024. På en extra bolagsstämma den 22 december 2025 beslutades att utdelningen skulle reduceras till 100 000 kr och att de återstående 300 000 kr återförs till bolaget som fritt eget kapital. Den justerade utdelningen på 100 000 kr har betalats ut innan balansdagen (31 dec 2025). Detta har minskat fritt eget kapital med 100 000 kr och ökat det balanserade resultatet med 300 000 kr.

Sammanfattning av verksamhetens utveckling:

Efterfrågan: Tjänsterna har hög och växande efterfrågan (+ \approx 12 %).

Kostnadsökningar: Inköp- och personalkostnader samt externa tjänster har stigit med \approx 10 %.

Resultat: Kombinationen av lägre marginaler och högre kostnader ger en förlust på - 140 647 kr för 2025.

Åtgärder:

Införa strukturerade prisjusteringar som speglar kostnadsökningarna.

Optimera verksamheten – automatisering, processer och fokusera på bättre marginaler.

Granska och förhandla leverantörs- och personal-kostnader för att minska kostnaderna.

Genom dessa insatser förväntas bolaget återgå till positivt resultat redan 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	8 897 987	8 187 687	6 125 876	4 223 398
Resultat efter finansiella poster	-140 647	572 521	552 347	303 258
Soliditet %	57,3	33,5	48,5	70

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat varje år under den redovisade perioden och uppgick 2025 till 8 897 987 kr (8 187 687 kr föregående år). Årets resultat efter finansiella poster är negativt och uppgår till -140 647 kr, vilket är en försämring jämfört med tidigare år. Soliditeten har stärkts jämfört med 2024 och uppgår till 57,3 %, vilket innebär att bolaget har en stabil finansiell ställning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Hållbarhet

Bolaget arbetar för att bedriva verksamheten på ett ansvarsfullt och långsiktigt hållbart sätt. Vi värnar om en god arbetsmiljö för våra medarbetare och eftersträvar goda relationer med kunder och leverantörer.

Som ett led i arbetet med att minska bolagets miljöpåverkan har samtliga dieslbilar under året ersatts med laddhybrider. Bolaget kommer att fortsätta se över verksamheten för att identifiera ytterligare åtgärder som bidrar till en minskad klimatpåverkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	254 929	443 965
Balanseras i ny räkning		443 965	-443 965
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			-140 647
Belopp vid årets utgång	50 000	598 894	-140 647

Kommentar

Utdelning beslutad 24-feb-2025 (400 000 kr) reviderad 22-dec-2025 till 100 000 kr; återföring + 300 000 kr. Se Not 3 för detaljer.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	598 894
Årets resultat	-140 647
Summa	458 247
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	258 247
Summa	458 247

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 897 987	8 187 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 897 987	8 187 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 375 988	-4 149 993
Övriga externa kostnader		-1 056 858	-1 048 919
Personalkostnader	2	-2 604 288	-2 414 352
Summa rörelsekostnader		-9 037 134	-7 613 264
Rörelseresultat		-139 147	574 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 912	-2 129
Summa finansiella poster		-1 500	-1 902
Resultat efter finansiella poster		-140 647	572 521
Resultat före skatt		-140 647	572 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-128 556
Årets resultat		-140 647	443 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		548 242	704 858
Övriga fordringar		418	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 987	109 746
Summa kortfristiga fordringar		640 647	814 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 517	1 423 388
Summa kassa och bank		246 517	1 423 388
Summa omsättningstillgångar		887 164	2 237 992
SUMMA TILLGÅNGAR		887 164	2 237 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	3	598 894	254 929
Årets resultat		-140 647	443 965
Summa fritt eget kapital		458 247	698 894
Summa eget kapital		508 247	748 894
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 760	771 031
Skatteskulder		56 032	116 901
Övriga skulder		217 601	349 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 524	251 538
Summa kortfristiga skulder		378 917	1 489 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		887 164	2 237 992

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Eget kapital

På årsstämman den 24 februari 2025 beslutades en utdelning på 400 000 kr för räkenskapsåret 2024. På en extra bolagsstämma den 22 december 2025 beslutades att utdelningen reduceras till 100 000 kr och att de återstående 300 000 kr återförs till bolaget som fritt eget kapital. Den justerade utdelningen på 100 000 kr har betalats ut innan balansdagen. Följaktligen minskar fritt eget kapital med 100 000 kr och ökas med 300 000 kr för återföringen.

Effekt i tabellen "Förändringar i eget kapital" – se rad "Vinstutdelning" (- 100 000 kr)

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-08

Upplands Väsby

Joppe Nordström 2026-05-08
Joppe Nordström Datum
Styrelseordförande

Michael Nordström Rus 2026-05-08
Michael Nordström Rus Datum
Styrelseledamot